大葉大學 教務處 公告

發文日期：110年 9月 8日

發文字號：大葉教告字第 11000015號

主旨：為因應國內 COVID-19疫情變化，配合防疫管制措施，本校 110學年

度第一學期課程於 110年 9月 22日至 10月 3日期間採行線上教學方

式上課。

說明：

一、為因應國內COVID-19疫情變化，配合防疫管制措施，避免學生不必要

移動，以降低群聚感染的風險，本(110)學年度第一學期課程於110年

9月22日至10月3日期間採行線上教學方式上課，自110年10月4日起恢

復實體上課方式，如屆時因疫情發展需持續採行線上教學方式上課，

將再另行公告。

二、線上教學期間，請授課教師依下列事項配合辦理：

(一) 將線上教學使用的工具和平台等資訊公佈在iCourse數位學習平

台課程公告區，或透過iCourse發E-mail給修課學生(視訊網址如

設有密碼者，需連同密碼發送)，以利同學依循(可輔以其他通訊

軟體供學生知悉)。

(二) 請教師進行線上教學時，務必落實點名，確實掌握並紀錄學生線

上出席及參與狀況。教師可透過Zuvio或採錄影方式或請學生於

即時訊息簽到等方式，確實掌握學生出缺席情形，並適時給予關

懷。另為讓學生保持專注力，建議教師可採線上問答、線上測驗、

分組討論等，增進課堂的互動性。

(三) 提醒同學應在住處(無須至教室)運用行動裝置同步上課，減少區

域間的非必要移動，避免出入人多擁擠場所、聚會、旅遊或其他

集會活動。

三、視訊教學軟體Google Meet等的操作方式可至教務處網頁參看(其他

資訊－數位教學相關下載相關軟體的使用手冊及教學影片參考，網址：

https://reurl.cc/Y6vKm4)。